Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 113/1

О назначении наставников и формировании наставнических пар

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МДОУ «Детский сад «Колосок» на 2022 – 2024учебные

года, утвержденной приказом заведующего от 30.09.2021 № 86/1

.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в 2023-2024 уч. г. следующие наставническую пару:

Елизарова Е.А. (наставник) – Степанова А.Е.;

2. Наставнику Елизаровой Е.А.

2.1 . Разработать дорожную карту, корректировать и отслеживать

результаты.

2.2 . Отчитываться на педагогическом совете о реализации цикла

наставнической работы.

3. Выплаты наставнику, Елизаровой Е.А, производить согласно

Положению о системе оплаты труда работников муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колосок», в

размере 10% от оклада.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

«Детский сад «Колосок»  О.В. Качанина

		2023-11-21T09:19:51+0300
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колосок"